МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2018г.                                         		                                                № 97

с. Вершинино

О создании согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для выдачи заключения об отказе в согласовании внесения изменений в проект Генерального плана Спасского сельского поселения
Томского района Томской области

В соответствии со статьей 18 пункта 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Минэкономразвития России  от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования»,  Уставом Спасского сельского поселения Томского района Томской области, в целях урегулирования замечаний отраженных в заключение Администрации Томского района от 09.04.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию замечаний, послуживших основанием для выдачи заключения об отказе в согласовании внесения изменений в проект Генерального плана Спасского сельского поселения Томского района Томской области.
2. Утвердить состав согласительной комиссии по рассмотрению проекта Генерального плана Спасского сельского поселения Томского района Томской области (Приложение ).
3. Установить, что срок работы согласительной комиссии, составляет не более трех месяцев со дня её создания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  www.spasskое.tomsk.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                Д.В. Гражданцев

[bookmark: _GoBack]
В дело 01-04
Е.А.Лущеко
Приложение № 1                                                                                                                                                           к Постановлению Главы
                                                                                                                      Спасского сельского поселения                                                                                                                                                                № 97 от 28.05.2018г.

Состав согласительной комиссии по рассмотрению проекта Генерального плана
Спасского сельского поселения Томского района Томской области

	Председатель комиссии:

	Гражданцев Д.В.
	-Глава  Спасского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Конев Д.В.
	- Специалист по землепользованию и градостроительству                                                                                                          А Администрации Спасского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Устин А.В.
	- Заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству                                            Управления ЖКХ, строительства, транспорта и связи Администрации Томского района

	Буркин В.В.
	главный специалист Комитета правового обеспечения в кадровый политики Департамента по социально-экономическому развитию села Томской области

	Воронин К.А.
	- Заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству Департамента архитектуры, строительства и дорожного комплекса Администрации Томской области

	Алексеева Н.Н.
	- Заместитель начальника Департамента по социально-экономическому развитию села Томской области

	Тырышкина Т.А.
	- Исполнитель по муниципальному контракту, по согласованию (представитель ООО «Геодезия»)